S. Leontij Ep.) Ex tab.eccl. Terracinensis.

Pridie cal. Nouemb.

Vigilia omnium sanctorum.) De qua vigilia, & ieunio Belethus
in lib. de diu. off. capitul. 158. Durantius lib. 7. cap. 34. Sicardus, &
Rabanus.

S. Nemesij mart. & Lucillæ.) De quibus a S.R.E. notariis scriptū
est in gestis S. Stephani Papæ; ab Vsuardo, Beda, Adone, ceterisq;
mariyrologij scriptoribus.

S. Zenobij Ep.) E libro græco.

SSS. Stachys, Amplij, Urbani, & sociorum) De quibus græce itē.
Porrò de Stachi, quem Itachim Dorotheus nominat, & alii Statheū,
Volaterranus libr. 19. comm. Nicephorus libr. 8. capitul. 6. hist. sacr.
& in chr.

S. Quintini mart.) Vuandelbertus Prumiensis, Vsuardus, Beda, &
M.S. Surius item e vetustis monumentis.

S. Natalis conf.) M.S.

S. Antonini Ep.) E calendarijs, & libro peruetusto eccl. Med.

S. Lucilli Ep.) Augustinus Valerius, Ep. Veronæ in lib. sanctorum
ecclesiæ Veronensis.

S. Wolfgangi Ep.) Surius in vol. v.

S. Foillani Ep.) Cuius martyrium, versibus scriptum est, ab Hilli
no quodam.

NOVEMBER.

Calendis Nouembris.

Omnium sanctorū) De huius solemnitatis prima institutione ali-
quid scripsimus supra, tertio Idus Maij: ac Rabanus in primis sermo-
nem habuit. Hic dies in Antiphonario, & ibi o' sacramentoū Gre-
goriano inscribitur, Solēnitas, seu, celebratio oīum sanctorū. Porrò
sunt, qui & celebritatem hanc, & eius officium longe post S. Grego-
rii I. æratem initium habuisse putent; ideo non Gregorianum officiū
esse affirmat, qđ in eo legitur. Sed contra apparet, ex sermone, q. a. S.

Dd 2 Augustino

Augustino die festo omnium sanctorum habitus, in Breuiario Romano, nuper impresso, adscribitur. Si igitur S. Augustini aetate haec solemnitas celebrata est, falluntur itidem, qui, Phoca Imp. a Bonifacio I. pont. vel a Gregorio IV. institutam opinantur. Nos quidem, ut alias, diximus, a Bonifacio templum, quod Pantheon appellabant, beatæ Mariæ, & martyrum omnium nomine tertio Idus Maij dedicatum esse affirmamus; probabile tamen est, solemnitatem hanc multis ante seculis in ecclesia Dei religioso cultu actam esse. Quod vero, ex insituto Gregorij Quarti, calendis Nouembris celebritatem hanc agi scribunt; nos plane quidem idem sentimus: non tamen eos audiimus, qui, eo primum tempore, sanctorum confessorum memoriam in ecclesia fieri cœpisse dicunt; cum contra omnino constet, nam missis ante temporibus, ad S. Martini basilicam religionis causa magnū populi concursum factum esse S. Augustinus aliquando scribit. Leo. ne I. pont. qui quatrigentis ante Gregorij Quarti aetatem annis, & amplius, fuit S. Martini diem festum celebratum ex concilio Turenico anni aduentus eius, cuius initium eo die factum est, S. Antonij Abatis dies festus ann. a Chr. nat. circiterccccLx. agebatur, ut ex uita S. Euthimij compertum esse potest. Et ne rem longius faciamus, perspicue id manifestum est ex sermonibus Gaudentij Brixensis, Chrysostomi de Philogonio, & aliorum item sanctorum patrum. De festo hoc die extant sermones S. Augustini, S. Leonis I. S. Bernardi, Petri Damiani, Radulphi Ardentii, Non. Aug.